
Historický koutek volejbalu XXVII

Napsal uživatel Standa Musil
Středa, 09 Duben 2014 23:00

      

V dnešním díle nakoukneme do dílny trenérské legendy Libora Tomišky a představíme si
některá z družstev která mu prošla rukama. Na první fotografii je přípravka děvčat z roku 1983 a
jedná se o hráčky ročník narození 1975-76. Na fotografii druhé, která je z roku 1986 jsou
žákyně narozené v roce 1973. Takže takto se před 25-ti lety děvčata seznamovala
s volejbalem. Na fotografii poslední jsou juniorky z roku 1997, které pan Tomiška trénoval jako
žákyně a mladší dorostenky a které hrály v té době extraligu ve své soutěži pod trenérským
vedením Miloše Morávka. Tož děcka, ty fotky nemají chybu....

      

 

  

 1 / 3



Historický koutek volejbalu XXVII

Napsal uživatel Standa Musil
Středa, 09 Duben 2014 23:00

 2 / 3



Historický koutek volejbalu XXVII

Napsal uživatel Standa Musil
Středa, 09 Duben 2014 23:00

 3 / 3


